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27 listopada 2024 roku w Opolu odbyła się konferencja podsumowująca projekt LIFE pn. „Wdrażanie systemu zarządzania jakością powietrza w samorządach

województwa opolskiego”, który miał na celu poprawę jakości powietrza w województwie opolskim poprzez podniesienie świadomości mieszkańców oraz zwiększenie

odsetka gmin wdrażających POP.

W wydarzeniu uczestniczyli przedstawiciele samorządów, instytucji publicznych oraz eksperci w zakresie ochrony środowiska. Gości powitała Małgorzata Juszczyszyn-

Pieczonka, Zastępca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, która podkreśliła znaczenie działań na rzecz

poprawy jakości powietrza w regionie. Kilka słów o działalność projektu powiedział także Antoni Konopka, Członek Zarządu Województwa Opolskiego. Następnie głos

zabrał Robert Mazurkiewicz-Biczuk, kierownik projektu LIFE pn. „Wdrażanie systemu zarządzania jakością powietrza w samorządach województwa opolskiego”, który

podsumował cały dotychczasowy okres realizacji projektu.

Kolejnym punktem było wystąpienie Andrzeja Mutera z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, który przybliżył uczestnikom możliwości

Programu LIFE dla samorządów i sposoby, w jakie mogą one wykorzystywać fundusze unijne do wdrażania działań proekologicznych.

Podczas konferencji wystąpili także eksperci, którzy przedstawili aktualny stan jakości powietrza w województwie opolski oraz omówili międzynarodową współpracę w

ramach zielonej transformacji.

Na spotkaniu nie mogło zabraknąć także przedstawicielek naszego projektu. Prezentację o kompleksowych rozwiązaniach projektu „Śląskie. Przywracamy błękit”

wygłosiła dr Helena Jadwiszczok-Molencka. W konferencji uczestniczyły również Natalia Pawikowska oraz Magdalena Dumond.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za zaangażowanie w działania na rzecz czystszego powietrza i zdrowszego środowiska!

Tekst i zdjęcia: Natalia Pawikowska, UMWS

Projekt zintegrowany LIFE "Śląskie. Przywracamy błękit". Kompleksowa realizacja programu ochrony powietrza dla województwa śląskiego realizowany jest przy dofinansowaniu z Programu

LIFE Unii Europejskiej oraz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
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